Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos departamentos competentes, providencie a colocação de quatro braços de

luz na Rua Alfio Sampiere, nº274, em frente à antiga Elite, onde futuramente

funcionará uma nova empresa. O local encontra-se muito escuro e eventuais

melhorias na iluminação poderão coibir atos de vandalismo.

Ademais, também é necessária a realização da operação tapa-

buracos na referida rua, uma vez que o asfalto se encontra em situação deplorável.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 221/2017

Recebida em 14/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..